役員会議事要旨（１月分）

日 時：令和６年１月９日（火） １４：００～１６：００

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

 特に決定事項なし。

                                                                          以 上

日 時：令和６年１月１５日（月） １４：００～１５：１０

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

１、寄附金の受入れについて

  教育研究評議会で確認された寄附金の受入について了承した。

２、附属学校教員を非常勤講師として採用することについて

  発達障害学科から要望のあった非常勤講師採用について、了承した。

以 上

日 時：令和６年１月２２日（月） １４：００～１６：００

場 所：学長室

出席者：太田学長、浅井理事、中理事、鈴木理事

議 事：

１、国立大学法人京都教育大学科学研究費補助金経理事務取扱要領の一部改正案について

  会計課長から規程改正の概要及び審議経過について報告があり、原案どおり了承した。

２、春川教育大学校短期学生交流研修（国内研修）奨学金細則（案）について

  学生課長から規程制定の概要及び審議経過について報告があり、原案どおり了承した。

以 上